РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	05.09.2016

	№ 823

Константиновск

О назначении половины членов комиссии по проведению конкурсов

на должность главы Администрации Авиловского, Богоявленского, Почтовского, Стычновского сельских поселений Константиновского района

       В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания депутатов Авиловского сельского поселения   от 30.08.2016 № 19 «О порядке проведения конкурса на должность главы Администрации Авиловского сельского поселения», решением Собрания депутатов Богоявленского сельского поселения от 30.08.2016 № 21 «О порядке проведения конкурса на должность главы Администрации Богоявленского сельского поселения», решением Собрания депутатов Почтовского сельского поселения от 30.08.2016 № 22 «О порядке проведения конкурса на должность главы Администрации Почтовского сельского поселения», решением Собрания депутатов Стычновского сельского поселения от 30.08.2016 «О порядке проведения конкурса на должность главы Администрации Стычновского сельского поселения», руководствуясь Уставом муниципального образования «Константиновский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить членами комиссии по проведению конкурсов на должность главы Администрации Авиловского, Богоявленского, Почтовского, Стычновского сельских поселений Константиновского района:

1) Волкова Алексея Петровича – заместителя главы Администрации Константиновского района;

2) Абрамова Дениса Валентиновича – управляющего делами Администрации Константиновского района;

3) Казакову Ирину Викторовну – председателя Территориальной избирательной комиссии Константиновского района.

2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Константиновского района «Донские огни» и разместить на официальном сайте Администрации Константиновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Константиновского района

В.Е. Калмыков